

20. 12. 11.

209/11

Dodávateľ IČO: 32230915 Marek Káčer - REMA Nálepková 1190/7 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/618 27 63 Fax.: 048/ 618 27 63 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu: IBAN: _____ DIČ: 1 IČ DPI: _____		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11042 Variabilný symbol: 11042																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11042 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 37828452 Základná škola MPČL 35 977 01 Brezno Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																									
		Dátum splatnosti: 28.12.2011 Dátum vyhotovenia: 22.12.2011 Daňová povinnosť: 22.12.2011 Dátum dodania:																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V113694 22.12.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>praci prasok ROBETA 9 kg uni</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>6,50</td> <td>20,00</td> <td>1,30</td> <td>10,00</td> <td>28,08</td> </tr> <tr> <td>tekute mydlo TILIA 5 L dezinf.</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>8,9167</td> <td>20,00</td> <td>1,7833</td> <td>10,00</td> <td>19,26</td> </tr> <tr> <td>Rukavice gumenne L</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td>10,00</td> <td>6,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 1 615,96 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">44,70</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">8,94</td> <td style="text-align: right;">53,64</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">44,70</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">8,94</td> <td style="text-align: right;">53,64 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V113694 22.12.2011								praci prasok ROBETA 9 kg uni		4,000	6,50	20,00	1,30	10,00	28,08	tekute mydlo TILIA 5 L dezinf.		2,000	8,9167	20,00	1,7833	10,00	19,26	Rukavice gumenne L	ks	10,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	6,30				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 615,96 SKK	V sadzbe základnej		44,70		8,94		53,64	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00		Oslobodené		0,00				0,00		Mimo DPH		0,00				0,00		Celkom		44,70		8,94		53,64 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																				
001 - V113694 22.12.2011																																																																																											
praci prasok ROBETA 9 kg uni		4,000	6,50	20,00	1,30	10,00	28,08																																																																																				
tekute mydlo TILIA 5 L dezinf.		2,000	8,9167	20,00	1,7833	10,00	19,26																																																																																				
Rukavice gumenne L	ks	10,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	6,30																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 1 615,96 SKK	V sadzbe základnej		44,70		8,94		53,64																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00																																																																																				
	Oslobodené		0,00				0,00																																																																																				
	Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																				
	Celkom		44,70		8,94		53,64 EUR																																																																																				
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar ostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																											
Vystavil: R. Káčerová		Marek Káčer - REMA Nálepková 7 977 01 Brezno IČO: 32 230 915 IČ DPH: SK103124290																																																																																									

YJFSIM110037, 6.60.671, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Školská jedáleň
 pri Základnej škole s/materskou školou
 MPČL 35, 977 01 Brezno
 IČO: 37828 452 Tel: 048 / 612 27 82